
文理学院/文化艺术学院英语专业第五学期智育成绩

序号 班级 学号 姓名 智育成绩 必修课优良率 不及格门数 有无纪律处分
1 英语22-2班 2022016422 师小荑 104.69 100% 0 无
2 英语22-2班 2022016418 李媛媛 93.27 100% 0 无
3 英语22-1班 2022016398 王梓晖 92.84 100% 0 无
4 英语22-2班 2022016417 李彦坤 91.35 100% 0 无
5 英语22-1班 2021016158 牛雅菲 91.24 100% 0 无
6 英语22-2班 2022016436 左金翔 89.96 100% 0 无
7 英语22-1班 2022016407 汪卉童 89.60 100% 0 无
8 英语22-1班 2022016403 纪政杭 89.20 100% 0 无
9 英语22-1班 2022016395 缪心雨 88.70 100% 0 无
10 英语22-2班 2022016411 曾雅婷 87.09 100% 0 无
11 英语22-2班 2022016415 何超琼 86.96 60% 0 无
12 英语22-2班 2022016434 张帆 85.74 50% 0 无
13 英语22-1班 2021016206 方艺沛 85.33 100% 0 无
14 英语22-2班 2022016465 王艺斐 84.44 80% 0 无
15 英语22-2班 2022016423 王佳怡 83.28 50% 0 无
16 英语22-1班 2022016387 郭安琪 83.04 80% 0 无
17 英语22-1班 2022016390 李菁 82.87 75% 0 无
18 英语22-2班 2022016414 韩欣烨 82.60 75% 0 无
19 英语22-2班 2022016425 吴安琪 82.60 50% 0 无
20 英语22-2班 2022016975 范雨忻 82.00 40% 0 无
21 英语22-2班 2022016421 米艳 81.93 75% 0 无
22 英语22-1班 2022016404 刘鸣飞 81.80 50% 0 无
23 英语22-2班 2022016427 张秋菊 81.80 75% 0 无
24 英语22-2班 2022016431 沙钰博 81.80 100% 0 无
25 英语22-2班 2022016413 高艺菲 81.76 75% 0 无
26 英语22-1班 2022016391 刘慧颖 81.47 50% 0 无
27 英语22-2班 2022016435 张雄荣 81.00 75% 0 无
28 英语22-1班 2022016396 彭登平 80.79 50% 0 无
29 英语22-1班 2022016399 吴一坤 80.21 75% 0 无
30 英语22-2班 2022016430 龚一帆 79.39 75% 0 无
31 英语22-1班 2022016400 杨韫宁 78.96 50% 0 无
32 英语22-1班 2022016405 马佳豪 77.80 50% 0 无
33 英语22-1班 2022016401 袁紫涵 77.21 25% 0 无
34 英语22-2班 2022016428 张钰 77.01 0% 0 无
35 英语22-1班 2022016397 王烨 76.80 25% 0 无
36 英语22-1班 2022016389 孔甜甜 76.75 40% 0 无
37 英语22-1班 2022016392 刘馨源 76.04 25% 0 无
38 英语22-2班 2022016426 杨婉昕 75.23 67% 1 无
39 英语22-2班 2022016433 由际涛 74.87 25% 0 无
40 英语22-2班 2022016432 王之超 72.06 0% 0 无



文理学院/文化艺术学院英语专业前五学期成绩排名

排名 学号 姓名
2022-2023学
年综合测评

2023-2024学
年综合测评

第五学期智
育成绩

原始总分
(大一100%+大二

100%+第五学期50%）
1 2022016422 师小荑 95.47 106.73 104.69 254.55 
2 2022016403 纪政杭 92.87 99.91 89.20 237.38 
3 2022016398 王梓晖 93.59 97.22 92.84 237.24 
4 2022016395 缪心雨 94.30 96.47 88.70 235.12 
5 2022016418 李媛媛 93.52 93.60 93.27 233.75 
6 2022016417 李彦坤 92.73 94.82 91.35 233.22 
7 2021016158 牛雅菲 92.80 94.50 91.24 232.92 
8 2022016436 左金翔 92.09 92.32 89.96 229.40 
9 2022016411 曾雅婷 90.04 92.68 87.09 226.26 
10 2022016415 何超琼 88.28 91.76 86.96 223.52 
11 2022016390 李菁 90.29 90.92 82.87 222.65 
12 2022016407 汪卉童 86.82 89.70 89.60 221.33 
13 2022016427 张秋菊 92.94 86.82 81.80 220.65 
14 2022016387 郭安琪 91.18 87.26 83.04 219.96 
15 2022016391 刘慧颖 89.65 89.15 81.47 219.53 
16 2022016434 张帆 88.73 87.11 85.74 218.71 
17 2022016399 吴一坤 90.51 87.79 80.21 218.41 
18 2022016425 吴安琪 89.38 87.36 82.60 218.04 
19 2021016206 方艺沛 85.38 89.29 85.33 217.34 
20 2022016433 由际涛 91.39 88.32 74.87 217.15 
21 2022016975 范雨忻 89.80 85.87 82.00 216.67 
22 2022016404 刘鸣飞 88.27 87.06 81.80 216.23 
23 2022016426 杨婉昕 86.13 91.96 75.23 215.71 
24 2022016414 韩欣烨 85.81 87.51 82.60 214.63 
25 2022016423 王佳怡 87.82 84.44 83.28 213.90 
26 2022016392 刘馨源 88.36 87.47 76.04 213.86 
27 2022016428 张钰 86.81 88.16 77.01 213.48 
28 2022016413 高艺菲 86.04 86.16 81.76 213.08 
29 2022016421 米艳 86.01 85.23 81.93 212.20 
30 2022016396 彭登平 87.14 84.20 80.79 211.74 
31 2022016431 沙钰博 85.62 85.15 81.80 211.67 
32 2022016401 袁紫涵 87.27 85.13 77.21 211.01 
33 2022016397 王烨 86.51 85.76 76.80 210.67 
34 2022016400 杨韫宁 85.40 85.77 78.96 210.65 
35 2022016435 张雄荣 84.54 85.54 81.00 210.58 
36 2022016430 龚一帆 87.66 83.08 79.39 210.43 
37 2022016405 马佳豪 86.14 84.04 77.80 209.09 
38 2022016389 孔甜甜 83.46 86.84 76.75 208.66 
39 2022016432 王之超 78.65 74.71 72.06 189.39 
40 2022016465 王艺斐 58.77 88.26 84.44 189.26 


